1.3 อาจารยประจําหลักสูตรในปจจุบันทุกทาน มีหนาที่สอนและคนควาวิจัยในสาขาวิชานี้ (หลักสูตรนี้)

เปนไปตามเกณฑ

1.4 อาจารยประจําหลักสูตรในปจจุบันทุกทาน ที่รับเขาใหมต้ังแต 14 พ.ย. 2558 มีคะแนนทดสอบความสามารถ

ภาษาอังกฤษกอนรับเขาทํางาน โดยจะตองมีคุณวุฒิระดับปริญญาเอกและมีคะแนนทดสอบความสามารถ

ภาษาอังกฤษกอนรับเขาทํางาน โดยมีสัญญาจางไมเกิน 5 ป นับจากปพ.ศ. 2564 (ค.ศ. 2021) มาทําหนาท่ีเปน

อาจารยประจําหลักสูตรในปการศึกษาที่ประเมิน

ไมมี